様式第５号 （第９条関係）

  年  月  日

十日町市長 様

（ 申請者 ）〒

  住  所  十日町市

        氏  名

（法人の場合はその所在地、法人名及び代表者氏名）

        電話番号

十日町市再生可能エネルギー活用促進費補助金実績報告書兼請求書

     年   月   日付け   第    号で交付決定のあった補助対象事業が完了しまし

たので、十日町市再生可能エネルギー活用促進費補助金交付要綱第９条の規定により、下記の

とおり報告し、併せて補助金を請求します。

記

事業に要する総事業費（税抜き）
円

補助対象機器 補助対象事業費（税抜き） 補助対象交付決定額
※機器ごとに千円未満は切捨て

□ 太陽光発電
（最大出力合計）     kW

円

円

□ 定置用蓄電池
（蓄電容量）       kWh

円

円

□ 地中熱利用

円

円

□ 木質ﾊﾞｲｵﾏｽｽﾄｰﾌﾞ等

円

円

上記合計
円

金           円

補助事業の内

容（購入する

機器の性能）

メーカー・

機種名等

工事期間
着工日     年    月    日

完了日     年    月    日

設置場所 十日町市               番地    （□新築 □既築）

補助金振込先

金融機関名              銀行・信用組合・農協

労働金庫・信用金庫

支店名 支店  種別 □当座  □普通

口座番号

口座名義人
ﾌﾘｶﾞﾅ

添付書類

（原課保管）

□ 補助事業に係る領収書の写し     □ 振込口座の通帳の写し

□ 補助対象機器等の設置状況を示す写真

□ 住民票の写し（第５条第７号アに該当する場合）

補助対象事業費×1/3（円）

※上限額 200千円

補助対象事業費×1/3（円）

※上限額 150千円

補助対象事業費×1/3（円）

※上限額 800千円

補助対象事業費（合計） 交付決定額（合計）

※算定方法は下記を参照

※太陽光発電の補助金額算定方法

最大出力が 10kＷ以下の場合：最大出力（kＷ）×100千円※上限額 600千円

最大出力が 10kＷを超える場合：600千円+10kＷを超える部分の出力（kＷ）×10千円※上限額 1,000千円